
届出順

1

2

3

4

5

6

前

後

前

後

得　　　票　　　数

444

1,152

15,284

たお ゆきえ

和田 つかさ

中 村 時 広

投 票 者 数 16,981

16,880

16,981

0

いずれの候補者にも属しない
有 効 投 票 数

無 効 投 票 数

注　「同上のうち仮投票等の数」欄には、仮投票、代理投票の仮投票及び投票管理者において不受理にされ又は拒否された不在者投票の数を記載すること。

受信時刻 午 時 分

市町名又は
開 票 区 名 西予市

発 信 者

受 信 者

不 受 理 投 票 数

計

同 上 の う ち 仮 投 票 等 の 数

計16,981

0
発信時刻 午 10　時 25分

あ ん 分 の 際
切 り 捨 て ら れ た 票 数

小 計
（ 投 票 総 数 ）

候　補　者　氏　名

候 補 者 の 得 票 総 数 16,880

0

0

101

平成３０年１１月１８日

執　　　　　　　　　行 愛媛県知事選挙開票結果速報
確 定 ・ 中 間

22時　25分現在


